

Ingeniørsystem A/S
CVR-nr. 71037517
Kirsebæralle 2
3450 Allerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: John Aarestrup Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ingeniørsystem A/S
Kirsebæralle 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 71037517
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Ole Sigetty, formand
John Aarestrup Sørensen
Pia Treiner Sørensen

Direktion

John Aarestrup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.371 t.kr. mod et overskud på 1.851 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.663.881	1.649
Andre eksterne omkostninger		(527.581)	(484)
Bruttoresultat		1.136.300	1.165
Personaleomkostninger		(437.272)	(439)
Af- og nedskrivninger		(207.920)	(237)
Driftsresultat		491.108	489
Andre finansielle indtægter		609.521	1.874
Andre finansielle omkostninger		(2.454.260)	(479)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.353.631)	1.884
Skat af ordinært resultat	1	(16.928)	(33)
Årets resultat		(1.370.559)	1.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.370.559)	1.851
		(1.370.559)	1.851

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		21.726.293	21.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.655	97
Materielle anlægsaktiver	2	22.034.948	22.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.308	0
Finansielle anlægsaktiver		388.308	0
Anlægsaktiver		22.423.256	22.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	369
Andre tilgodehavender		136.063	129
Tilgodehavende selskabsskat		90.765	33
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	53.560	38
Periodeafgrænsningsposter		0	23
Tilgodehavender		280.388	592
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.526.514	19.446
Værdipapirer og kapitalandele		19.526.514	19.446
Likvide beholdninger		516.964	1.944
Omsætningsaktiver		20.323.866	21.982
Aktiver		42.747.122	44.006

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.335.000	1.335
Overført overskud eller underskud		<u>25.352.672</u>	<u>26.381</u>
Egenkapital		<u>26.687.672</u>	<u>27.716</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.528.000</u>	<u>13.528</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.528.000</u>	<u>13.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.402	0
Anden gæld		<u>2.411.048</u>	<u>2.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.531.450</u>	<u>2.762</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.059.450</u>	<u>16.290</u>
Passiver		<u>42.747.122</u>	<u>44.006</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.335.000	26.381.315	27.716.315
Øvrige egenkapitalposter	0	341.916	341.916
Årets resultat	0	(1.370.559)	(1.370.559)
Egenkapital ultimo	1.335.000	25.352.672	26.687.672

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	16.928	33
	<u>16.928</u>	<u>33</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.770.830	198.654
Tilgange	0	324.900
Afgange	0	(183.000)
Kostpris ultimo	<u>22.770.830</u>	<u>340.554</u>
Af- og nedskrivninger primo	(843.986)	(102.030)
Årets afskrivninger	(200.551)	(16.245)
Tilbageførsel ved afgang	0	86.376
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.044.537)</u>	<u>(31.899)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.726.293</u>	<u>308.655</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §110 stillet midler til rådighed for kapitalejer. Der er tale om et lån, som fejlagtigt ikke har været renteberegnet i perioden, hvorfor der i regnskabsåret er tilskrevet årlige renter med ca. 10% tilbage fra lånets opståen i regnskabsåret 201/13. Lånet er blevet tilbagebetalt i regnskabsåret 2016/17.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.335	1.000,00	1.335.000
	<u>1.335</u>		<u>1.335.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser til forfald efter 5 år udgør 13.528 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet Lunamar A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P. V. Fonden, Allerød

Investeringselskabet Lunamar A/S, Allerød.